



国際宅急便 料金改定

Effective from Sep. 1st, 2025

国際宅急便エコ(米国本土発・ハワイ発)(US\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		改定前	改定後	差額
4	40cm (15.7 inch)	5kg (11 lb) まで	\$20	\$20	\$0
6	60cm (23.6 inch)	5kg (11 lb) まで	\$26	\$28	\$2
8	80cm (31.5 inch)	5kg (11 lb) まで	\$46	\$48	\$2

国際宅急便エコ(カナダ発)(CAN\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		改定前	改定後	差額
4	40cm (15.7 inch)	5kg (11 lb) まで	\$32	\$32	\$0
6	60cm (23.6 inch)	5kg (11 lb) まで	\$42	\$45	\$3
8	80cm (31.5 inch)	5kg (11 lb) まで	\$62	\$66	\$4

国際宅急便(米国本土発・ハワイ発)(US\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		米国本土発			ハワイ発		
			改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額
60	60cm (23.6inch) まで	2kg (4.4lb) まで	\$60	\$66	\$6	\$62	\$69	\$7
80	80cm (31.5inch) まで	5kg (11lb) まで	\$88	\$97	\$9	\$92	\$102	\$10
100	100cm (39.4inch) まで	10kg (22lb) まで	\$115	\$129	\$14	\$125	\$140	\$15
120	120cm (47.2 inch) まで	15kg (33lb) まで	\$145	\$163	\$18	\$155	\$174	\$19
140	140cm (55.1 inch) まで	20kg (44lb) まで	\$178	\$205	\$27	\$182	\$210	\$28
160	160cm (63 inch) まで	25kg (55lb) まで	\$198	\$228	\$30	\$202	\$233	\$31

国際宅急便(カナダ発)(CAN\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		トロント発			バンクーバー発		
			改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額
60	60cm (23.6inch) まで	2kg (4.4lb) まで	\$60	\$66	\$6	\$66	\$73	\$7
80	80cm (31.5inch) まで	5kg (11lb) まで	\$95	\$106	\$11	\$99	\$110	\$11
100	100cm (39.4inch) まで	10kg (22lb) まで	\$125	\$142	\$17	\$130	\$146	\$16
120	120cm (47.2 inch) まで	15kg (33lb) まで	\$166	\$186	\$20	\$165	\$185	\$20
140	140cm (55.1 inch) まで	20kg (44lb) まで	\$192	\$220	\$28	\$188	\$217	\$29
160	160cm (63 inch) まで	25kg (55lb) まで	\$225	\$260	\$35	\$215	\$248	\$33

国際宅急便別送品(米国本土発・ハワイ発)(US\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		米国本土発			ハワイ発		
			改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額
S	100cm (39.4inch) まで	25kg (55lb) まで	\$145	\$161	\$16	\$162	\$180	\$18
M	120cm (47.2inch) まで	25kg (55lb) まで	\$172	\$194	\$22	\$182	\$206	\$24
L	160cm (63inch) まで	25kg (55lb) まで	\$215	\$247	\$32	\$228	\$262	\$34

国際宅急便別送品(カナダ発)(CAN\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		トロント発			バンクーバー発		
			改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額
S	100cm (39.4inch) まで	25kg (55lb) まで	\$182	\$202	\$20	\$172	\$191	\$19
M	120cm (47.2inch) まで	25kg (55lb) まで	\$228	\$258	\$30	\$218	\$246	\$28
L	160cm (63inch) まで	25kg (55lb) まで	\$260	\$300	\$40	\$250	\$288	\$38

国際宅急便オーバーサイズ (米国本土発) (US\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		米国本土発								
			本州・四国			北海道・九州			沖縄		
			改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額
160	160 cm (62.99 inch)まで	25-30 kg (66.13 lb) まで	\$205	\$236	\$31	\$205	\$236	\$31	\$240	\$276	\$36
200	200 cm (78.74 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$302	\$347	\$45	\$302	\$347	\$45	\$355	\$408	\$53
250	250 cm (98.42 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$458	\$527	\$69	\$488	\$561	\$73	\$582	\$669	\$87
300	300 cm (118.11 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$708	\$814	\$106	\$780	\$897	\$117	\$875	\$1,006	\$131

国際宅急便オーバーサイズ (ハワイ発) (US\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		ハワイ発								
			本州・四国			北海道・九州			沖縄		
			改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額
160	160 cm (62.99 inch)まで	25-30 kg (66.13 lb) まで	\$225	\$259	\$34	\$245	\$282	\$37	\$270	\$311	\$41
200	200 cm (78.74 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$312	\$359	\$47	\$335	\$385	\$50	\$365	\$420	\$55
250	250 cm (98.42 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$468	\$538	\$70	\$488	\$561	\$73	\$520	\$598	\$78
300	300 cm (118.11 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$728	\$837	\$109	\$812	\$934	\$122	\$936	\$1,076	\$140

国際宅急便オーバーサイズ (カナダ発) (CAN\$)

サイズ	3辺の長さの合計と重量の制限		カナダ発								
			本州・四国			北海道・九州			沖縄		
			改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額	改定前	改定後	差額
160	160 cm (62.99 inch)まで	25-30 kg (66.13 lb) まで	\$250	\$288	\$38	\$250	\$288	\$38	\$286	\$329	\$43
200	200 cm (78.74 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$375	\$431	\$56	\$375	\$431	\$56	\$416	\$478	\$62
250	250 cm (98.42 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$552	\$635	\$83	\$595	\$684	\$89	\$698	\$803	\$105
300	300 cm (118.11 inch)まで	50 kg (110.23 lb) まで	\$832	\$957	\$125	\$936	\$1,076	\$140	\$1,062	\$1,221	\$159